

हमारे बारे में ABOUT US



क्षेत्रीय रेलवे प्रशिक्षण संस्थान दि. 7 दिसंबर 1972 को मौलाअली में स्थापित किया गया. यह संस्थान 19.73 एकड़ क्षेत्र में फैला हुआ है. इस संस्थान में परिचालन, वाणिज्य विभाग के समूह 'ग' कर्मचारियों को और लोको पायलटों तथा सहायक लोको पायलटों को साधारण व सहायक नियम का प्रशिक्षण दिया जाता है. यह संस्थान सिकंदराबाद स्टेशन से लगभग 10 कि.मी. की दूरी पर स्थित है.

Zonal Railway Training Institute was established on **7th December 1972** at Moulali. It is located in an area of 19.73 acres. It imparts training to group 'C' staff of Operating, Commercial departments and G&SR training to LPs and ALPs. The Institute is located at a distance of about 10 kms from Secunderabad Railway station.